
 
                          Milazzo 10/01/2026 

Referente, Prof. Cutrupia Domenico 

Prof.ssa Saraò Caterina 

Prof.ssa Giannetto Roberta Alice 

Prof.ssa La Malfa Francesca 

Prof.ssa Lazzaroni Francesca 

Prof.ssa Spoto Rosalia Emilia 
Prof.ssa Currò Iole 

 
p. c.   A tutto il personale docente  

Al Direttore SGA  

All’Albo 

OGGETTO: provvedimento di costituzione Commissione per le Olimpiadi di Filosofia XXXIV 

edizione - a.s. 2025/2026 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  

- VISTA la nota MIM 100797 del 17/12/2025 avente ad oggetto “CAMPIONATI DI FILOSOFIA XXXIV 

EDIZIONE A.S. 2025-2026”; 

- VISTO l’allegato 1 alla nota MIM. 50448 del 100797 del 17/12/2025 avente ad oggetto “CAPIONATI 

DI FILOSOFIA XXXIV EDIZIONE A.S. 2025-2026” REGOLAMENTO;  

- VISTA la Delibera del Collegio Docenti n. 11 del 1 settembre 25; 

- VISTO l’aggiornamento PTOF A.S. 2025/2028;  

- VISTO l’art. 25, comma 5, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165; 

- RITENUTO necessario provvedere alla realizzazione dell’attività, per la valorizzazione delle 

eccellenze; 

DECRETA 

ART. 1 COSTITUZIONE  

La Commissione per le Olimpiadi di Filosofia XXXIV edizione - a.s. 2025/2026 è istituita presso l’IIS “G.B. 

Impallomeni” di Milazzo, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 della nota MIM n. 100797 del 17/12/2025, con 

compiti di coordinamento e di indirizzo in ordine alla gestione delle Olimpiadi di Filosofia XXXIV edizione 

a favore degli allievi che frequentano l’IIS “G.B. Impallomeni” di Milazzo; 

 

ART. 2 COMPOSIZIONE 

La Commissione per le Olimpiadi di Filosofia XXXIV edizione dell’IIS “G.B. Impallomeni” di Milazzo è 

costituita da:   

 

• Prof. Cutrupia Domenico – Presidente;  

• Prof.ssa Saraò Caterina – segretaria verbalizzante; 

• Prof.ssa Giannetto Roberta Alice – componente; 

MEIS00200X - ADB6250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000218 - 10/01/2026 - VII.6 - U



• Prof.ssa La Malfa Francesca – componente; 

• Prof.ssa Lazzaroni Francesca – componente; 

• Prof.ssa Spoto Rosalia Emilia – componente; 

• Prof.ssa Currò Iole – componente lingua Inglese. 

 

ART. 3 COMPETENZE  

La Commissione per le Olimpiadi di Filosofia XXXIV edizione assume le competenze attribuitele dal 

Regolamento citato in premessa, previa pianificazione delle azioni da mettere in campo in raccordo con la 

Dirigente Scolastica.  

 

 

ART. 4 CONVOCAZIONE 

Le riunioni della Commissione per le Olimpiadi di Filosofia XXXIV edizione sono convocate dalla Dirigente 

Scolastica o, in sua assenza, da suo delegato. 

Le deliberazioni sono assunte a maggioranza dei presenti. In caso di parità prevale la proposta votata dal 

Presidente. 

La Commissione per le Olimpiadi di Filosofia XXXIV edizione si riunisce in base a specifiche necessità. Di 

ciascuna seduta viene redatto apposito verbale. Le sue articolazioni saranno definite in base alle eventuali 

precisazioni del MIM e in coerenza con le esigenze dell’Istituto. 

 

ART. 6 DURATA 

La Commissione per le Olimpiadi di Filosofia XXXIV edizione resta in carica per un anno scolastico, 

2025/2026.  

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo e assume valore di notifica agli interessati. 

 

  

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Francesca Currò 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 
 


		2026-01-10T17:18:56+0000
	FRANCESCA CURRO'




